
 

PIEDZĪVOJUMS AR HASKIJIEM  
INFORMĀCIJAS LAPA  

Līdzi nepieciešamo mantu saraksts: 

● Ērts apģērbs sportošanai / pārgājieniem – pietiekamā daudzumā. (Lai nav žēl, ja gadās 
paklupt dubļos, aplipināt ar suņu spalviņām, jo tā mēdz gadīties.) 

● Sporta krosenes vai trekinga apavi.  
● Peldkostīms, dvielis (Drošības apsvērumu dēļ, peldēt nav paredzēts. Jabūs atbilstoši 

laikapstākļi, notiks rotaļas ar ūdens baloniem vai iebridīsim upē/strautā. ). 
● Apģērbs vēsākam laikam (Džemperi, garās bikses). 
● Apģērbs karstam laikam ( T-krekli, šorti, cepure). 
● Maiņas apakšveļa, zeķes ( + maisiņš netīrai veļai). 
● Vasaras apavi. 
● Nakts veļa (pidžama). 
● Vējjaka (ideāli ūdens necaurlaidīga vējjaka). 
● Mīļākais pleds (filmu vakariem). 
● Termo ūdens pudele (Viesnīcai ir savs dziļurbums, ar ļoti augstas kvalitātes ūdeni, ko ir atļauts 

izmantot pārtikā. Tādējādi saudzēsim dabu un uzpildīsim savas ūdens pudeles. )  
● Mugursoma pārgājieniem (Vēlam, bet ne obligāta.) 
● Maiņas apavi telpām ( Lūgums viesnīcas telpās nepārvietoties ar āra apaviem). 

 

Personīgie higiēnas piederumi: 

● Zobu birste, zobu pasta. 
● Ziepes, šampūns. 
● Dvielīši (2 gab.). 
● Dušas čības, ķemme. 

Citas lietas: 

● Patstāvigi lietojamie medikamenti. 
● Personiskais aizsarglīdzeklis pret odiem. ( Nometnē to mēs nodrošinām, bet ja nu kādam ir 

nepieciešams īpašs aizsarglīdzeklis). 
● Kabatas lukturītis.  
● Un citas lietas pēc jūsu pašu ieskatiem un nepieciešamības.  

Papildus informāciju varat saņemt (arī nometnes laikā) zvanot nometnes 

vadītājai Ilzei Kravcovai 28846838 vai rakstot dodkepu@gmail.com 

!!! Ja tajā brīdī nevarēs pacelt klausuli, jums vēlāk atzvanīs. Vai atsūtiet ziņu - par kuru 

bērnu interesējaties.  

mailto:dodkepu@gmail.com


 

08.06.2025. Plkst: 16:00 -14.06.2025. Plkst: 10:00  
15.06.2025. Plkst: 16:00 -20.06.2025.  Plkst: 17:00  
03.08.2025. Plkst: 16:00 -09.08.2025. Plkst: 10:00  
10.08.2025. Plkst:16:00 - 16.08.2025.  Plkst: 10:00 
 
Ierašanās nometnes vietā: 

no 16:00 (ne agrāk) līdz 17:00 viesu namā “Melturi” Drabešu pagasts, Cēsu novads. 

Nometnes noslēgšana: 
14.06.2025. 09:00 NOSLĒGUMA CEREMONIJA (vēlams ar vecākiem)  
20.06.2025. 16:00 NOSLĒGUMA CEREMONIJA (vēlams ar vecākiem) 
09.08.2025. 09:00 NOSLĒGUMA CEREMONIJA (vēlams ar vecākiem) 
16.08.2025. 09:00 NOSLĒGUMA CEREMONIJA (vēlams ar vecākiem) 

 
Ja, kāds ir pieteicis transportu uz nometni, tad tie bērni tiks paņemti no mājas adreses, kas ir 
pieteikta nometnes pieteikuma formā. Informācija cikos bērns tiks paņemts no mājas adreses tiks 
nosūtīta ne ātrāk kā 3 dienas pirms nometnes sākuma datuma.  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Piedzīvojums ar haskijiem ir savs dienas ritms, kas līdzīgi haskija brīvdomātāja ikdienas 

gaitām ir brīvs un neatkarīgs. Nometne, protams, ir pilna ar pārsteigumiem, aktivitātēm, 

treniņiem un haskijiem. Katru dienu cenšamies pielāgot gan laikapstākļiem, gan jauniešu 

fiziskai gatavībai darboties.  Dienas plānu iespēju robežās nometnes laikā iepriekšējās 

dienas vakarā jūs saņemsiet savā e-pastā par nākamo dienu, lai varētu attālināti sekot 

mūsu ikdienas gaitām. Nometnei ir sava foto kamera, ko bērni brīvi varēs izmantot 

iemūžinot savu ikdienu. Foto un video noteikti saņemsiet gan no mums, gan bērniem. 

Ieteikums vecākiem: nometnes laikā censties nezvanīt bērniem ik pēc stundas, bet gan 

izmantot tam paredzētos brīžus ( informāija būs norādīta dienas plānā), lai  Jūs un  

jaunietis varētu atpūsties mazliet viens no otra un ,protams, galvenokārt, bērns varētu 

izbaudīt nometnē paredzēto laiku. 

 


